
 

 

 
A&V Luxury Masionettes – Неа Каликратија 

 

Локација: https://maps.app.goo.gl/8y43k8vGxN9DS7DBA?g_st=iv 
 
Станува збор за Нов комплекс на луксузни мезонети A&V Luxury Masionettes лоцирани 
веднаш покрај базен со поглед кон базенот (со џакузи), за 5 лица + бебе (располагаме и со 
креветче за бебе доколку има потреба). Во комплексот гостите имаат на располагање 
лежалки и чадори покрај базенот, скара, фонтана и сопствен паркинг кои се вклучени во 
цената. 

 Секоја мезонета на долниот спрат има дневна соба опремена со тросед кој се 
развлекува, клуб масичка, Андроид телевизор, аголна гарнитура на развлекување, 
трпезариска маса и гардероб. Во делот под скалите се наоѓа и кујната опремена со мал 
шпорет со рерна, фрижидер и комплетен кујнски прибор. Купатилото исто така се наоѓа 
на долниот спрат карши кујната и е комплетно опремено. 
На горниот спрат (со галерија) се наоѓа спална со француски лежај и гардероб (по 
потреба се поставува и креветче за бебе). 

 Комплексот се состои од 7 мазонети од кои 3 се во наша сопственост и е лоциран во 
мирниот дел од градот, на 350 метри (само 7 минути пешачење) до најубавиот дел од 
плажата во Неа Каликратиа (кај паркот). На 3 км оддалеченост од мазонетите се наоѓа 
популарната плажа Сахара, на 3 км се наоѓа плажата Алоха, на 2 км плажата Кактус, на 40 
км е градот Солун и на 30 км се наоѓа аеродромот во Солун. 

 Секоја мезонета е комплетно опремена со: Андроид ТВ, Одличен Интернет (Wi-Fi), 
клима уред, комплетно опремена нова кујна, фен, пешкири итн. 
Во дворот има маса со столици пред секоја мазонета. 
Сè е вклучено во цената. 
 
Продажни цени за наем на мезонета на ден: 
 
Мај 2024 - 45 Є   
Јуни 2024 - 65 Є   
Јули/Август 2024  

од 01.07 - 15.07 - 100 Є   
од 16.07 - 20.08 - 120 Є   
од 21.08 - 31.08 - 100 Є   

Септември- 65 Є   
 

https://maps.app.goo.gl/8y43k8vGxN9DS7DBA?g_st=iv

